EDICTO N° 269-2011

EL SUSCRITO SECRETARIO AD-HOC DE LA COMISION DE PERSONAL DEL
PRIMER DISTRITO JUDICIAL, RAMO PENAL, POR MEDIO DEL PRESENTE
EDICTO,

HACE SABER:

Que mediante Aviso N° 269-2011 de fecha diecisiete (17) de octubre del dos mil once
(2011), el Organo Judicial sometié a concurso (Mixto), la posicién 8001 de Oficial Mayor
Il del Juzgado 3° de Circuito Penal, La Chorrera,

Que la Comision de Personal del Primer Distrito Judicial, Ramo Penal, ha emitido una
resolucion cuya parte pertinente es del tenor que sigue:

T T T
REPUBLICA DE PANAMA
ORGANO JUDICIAL
COMISION DE PERSONAL DEL PRIMER DISTRITO JUDICIAL,
RAMO PENAL

RESOLUCION N° 269-2011

RESUELVEN:

Primero: Escoger la lista de seleccionables del Concurso N°269-2011 Mixto para la
posicion 8001 de Oficial Mayor Il del Juzgado 3° de Circuito Penal, La Chorrera, la cual

quedara asi:

Concursante Cédula Puntaje
Ortega, Elizabeth 8-265-402 51.20
Robles, Marianela 2-704-76 40.62
Yepes, Xiomara 8-234-745 38.21
Chanis, Juan 8-288-900 37.50
Santamaria, Kathy 8-463-313 35.00
Lépez, Digna 8-463-418 34.37
Ortega, Zuleika 2-118-430 32.95
Alvendas, Rosa 8-762-128 32.04
Guillén, Ana 8-797-384 31.88
Marcucci, Mario 4-280-987 30.50
Arce, Vielka 4-256-280 28.08
Herrera, Marcos 8-493-694 27.08
Chin, Ricardo 8-266-613 26.50
Martinez, Yexenia 8-422-540 25.50
Robles, Yamileth 9-216-508 25.12
Dominguez, Desireé 7-703-880 25.08
Alveo, Jacqueline 8-448-72 24.25
Montero, Ninoska 8-748-983 24.03
Moijica, lkell 9-715-744 23.03
Grau, Javier 8-220-1856 22.92
Tapia, Edwin 8-733-744 21.58



Cedefio, Katy
Del Rosario, Maria

8-718-805
8-291-202

La lista de No seleccionables quedara asi:

Luttrell, Melany
Lopez, Jacqueline
Cardenas, Roger
Minan, Joel

Nieto, Yanina
Palma, Miguel
Sinisterra, Paola
Vega, Kenia
Alvarado, Raisa
Aguirre, Bexi
Arauz, Arlene
Miranda, Yarelis
Garcia, Eduviges
Barroso, Erlys
Leira, Marta
Tordecilla, Belia
Bethancourt, Jennifer
Arango, José
Ruiz, Didia
Urefa, Niyerett
Rodriguez, Anabel
Escobar, Maria
Herrera, Odalys
Tejeira, Maryorie
Melgarejo, Anabel
Chen, Iriam

De Ledn, Elida
Goémez, Dieter
Gonzalez, Mayanin
Gordon, Sharlene
Lamphrey, Gina
Mendoza, Ariel
Morales, Odalys

Segundo: Informar a los participantes que aquellos que se consideren afectados con la
presente Resolucién disponen del Recurso de Reconsideracion con Apelacion en
Subsidio, el cual podran interponer en el término de dos (2) dias habiles, contados

PE-8-2238
8-796-1887
8-753-1911
8-517-358
8-794-785
8-367-652
8-712-1909
8-805-2154
8-807-207
7-94-162
8-713-915
8-796-285
8-735-1626
4-727-810
8-740-2328
8-524-1066
8-791-2487
8-728-2478
8-828-731
8-521-1764
8-771-671
8-754-443
8-850-1099
8-763-575
8-350-718
8-817-411
8-710-115
8-992-2236
8-336-330
8-815-509
8-806-1642
8-827-1893
8-223-2398

21.00
21.00

20.50

19.46

19.16

18.18

17.33

17.21

16.29

15.50

15.17

15.00

15.00

14.62

14.50

14.42

13.00

13.00

12.83

12.79

11.83

11.08

11.00

10.92

10.00

9.25

9.04
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal
No es estudiante de progreso normal

después de haberse notificados los resultados.

Para constancia se extiende y firma la presente resolucion, en la Ciudad de Panama, a

los diecinueve (19) dias del mes de junio del afio dos mil quince (2015).

NOTIFIQUESE.

Los Comisionados,

(fdo.) ADOLFO MEJIA CACERES

(fdo.) ZAIDA CARDENAS G.

(fdo.) MARCO A. GARIBALDO



(fdo.) NIDIA M. HERRERA G.
(fdo.) AUSBERTO BERNAL V., Secretario Ad-Hoc

Para notificar a los interesados el contenido de la parte pertinente de la Resolucion
anterior, se fija el presente Edicto que lleva el N° 269-2011 en lugar visible de este
despacho hoy veintidés (22) de junio del afio dos mil quince (2015), siendo las ocho de
la mafana (8:00 a.m.) y por un término de cinco (5) dias habiles.

(FDO.) AUSBERTO BERNAL V.
SECRETARIO AD-HOC



