## EDICTO Nº 269-2011

EL SUSCRITO SECRETARIO AD-HOC DE LA COMISIÓN DE PERSONAL DEL PRIMER DISTRITO JUDICIAL, RAMO PENAL, POR MEDIO DEL PRESENTE EDICTO,

## HACE SABER:

Que mediante Aviso N° 269-2011 de fecha diecisiete (17) de octubre del dos mil once (2011), el Órgano Judicial sometió a concurso (Mixto), la posición 8001 de Oficial Mayor II del Juzgado 3° de Circuito Penal, La Chorrera,

Que la Comisión de Personal del Primer Distrito Judicial, Ramo Penal, ha emitido una resolución cuya parte pertinente es del tenor que sigue:

RESOLUCIÓN Nº 269-2011

## RESUELVEN:

Primero: Escoger la lista de seleccionables del Concurso N°269-2011 Mixto para la posición 8001 de Oficial Mayor II del Juzgado 3° de Circuito Penal, La Chorrera, la cual quedará así:

Concursante	Cédula	Puntaje
Ortega, Elizabeth	8-265-402	51.20
Robles, Marianela	2-704-76	40.62
Yepes, Xiomara	8-234-745	38.21
Chanis, Juan	8-288-900	37.50
Santamaría, Kathy	8-463-313	35.00
López, Digna	8-463-418	34.37
Ortega, Zuleika	2-118-430	32.95
Alvendas, Rosa	8-762-128	32.04
Guillén, Ana	8-797-384	31.88
Marcucci, Mario	4-280-987	30.50
Arce, Vielka	4-256-280	28.08
Herrera, Marcos	8-493-694	27.08
Chín, Ricardo	8-266-613	26.50
Martínez, Yexenia	8-422-540	25.50
Robles, Yamileth	9-216-508	25.12
Domínguez, Desireé	7-703-880	25.08
Alveo, Jacqueline	8-448-72	24.25
Montero, Ninoska	8-748-983	24.03
Mojica, Ikell	9-715-744	23.03
Grau, Javier	8-220-1856	22.92
Tapia, Edwin	8-733-744	21.58

Cedeño, Katy Del Rosario, María	8-718-805 8-291-202	21.00 21.00	
La lista de No seleccionables quedará así:			
Luttrell, Melany López, Jacqueline Cárdenas, Roger Miñán, Joel Nieto, Yanina Palma, Miguel Sinisterra, Paola Vega, Kenia Alvarado, Raisa Aguirre, Bexi Araúz, Arlene Miranda, Yarelis García, Eduviges Barroso, Erlys Leira, Marta Tordecilla, Belia Bethancourt, Jennifer Arango, José Ruíz, Didia Ureña, Niyerett	PE-8-2238 8-796-1887 8-753-1911 8-517-358 8-794-785 8-367-652 8-712-1909 8-805-2154 8-807-207 7-94-162 8-713-915 8-796-285 8-735-1626 4-727-810 8-740-2328 8-524-1066 8-791-2487 8-728-2478 8-828-731 8-521-1764	20.50 19.46 19.16 18.18 17.33 17.21 16.29 15.50 15.17 15.00 15.00 14.62 14.62 14.50 14.42 13.00 13.00 12.83 12.79 11.83 11.08	
Rodríguez, Anabel Escobar, María Herrera, Odalys Tejeira, Maryorie Melgarejo, Anabel Chen, Iriam De León, Elida Gómez, Dieter González, Mayanín Gordón, Sharlene Lamphrey, Gina Mendoza, Ariel Morales, Odalys	8-771-671 8-754-443 8-850-1099 8-763-575 8-350-718 8-817-411 8-710-115 8-992-2236 8-336-330 8-815-509 8-806-1642 8-827-1893 8-223-2398	11.00 10.92 10.00 9.25 9.04 No es estudiante de progreso normal	

Segundo: Informar a los participantes que aquellos que se consideren afectados con la presente Resolución disponen del Recurso de Reconsideración con Apelación en Subsidio, el cual podrán interponer en el término de dos (2) días hábiles, contados después de haberse notificados los resultados.

Para constancia se extiende y firma la presente resolución, en la Ciudad de Panamá, a los diecinueve (19) días del mes de junio del año dos mil quince (2015).

## NOTIFÍQUESE.

Los Comisionados,

- (fdo.) ADOLFO MEJÍA CÁCERES
- (fdo.) ZAIDA CÁRDENAS G.
- (fdo.) MARCO A. GARIBALDO

(fdo.) NIDIA M. HERRERA G. (fdo.) AUSBERTO BERNAL V., Secretario Ad-Hoc

Para notificar a los interesados el contenido de la parte pertinente de la Resolución anterior, se fija el presente Edicto que lleva el Nº 269-2011 en lugar visible de este despacho hoy veintidós (22) de junio del año dos mil quince (2015), siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.) y por un término de cinco (5) días hábiles.

(FDO.) AUSBERTO BERNAL V. SECRETARIO AD-HOC